
D5

D6A

D6B

D7

D9

D10A

D14

D15A

D16
D17A

D18

D19

D21

D20

S10A

S8

S9B

S6A

S5

S6B

S2B

S7A

D10B

S13A

D22

D0

D1A

D1D

D1B

D1C

S2A

S2C

D3

D2

S3A

S3B

S4A

S4B

S6C
D8A

D8B
D8C

S7B

D11C

D11A

D11B
D12B

D12A

D13

S9A

S9C

D15B

D17C

D17B

D17D

S10B

S11A

S11B

S11E

S11C

S12B

S12A

S13B

D23

D4A

D4B

S1C

S1A
S1B

S11D

BORRO DELL'INFERNO

FIUME ELSA

TORRENTE
CASCIANI

BOTRO DELLE
ROTE

BOTRO DELLA GIUNCAIA

BORRO
DELL'AVANELLA

BORRO DELLA ZUFOLA

BOTRO DI
FORCIANO

FOSSO ZAMBRA

BOTRO DI
BACCHERETO

BOTRO
DELL'ABESE

TORRENTE
FOCI

FOSSO DELLE
AVANE

FIUME ELSA

FIUME ELSA

288
289

290

291

292

293

294

295

296
298

299

300

301
302

303
304 305

306
307

308

309

310

312

317

311

313
314

315
316

318
319

320

321
322

323

324

325

326

327
328

330
329

331

332

333

334

338

335

336
337

339

340

342

343

344

345

346

347

348

349

350

341

356

357

354

353

351
352

355

287
286

285

283

282281

280

279

278

298.5

317.5

348.5

347.5

345.5

344.5

341.5

350.33
350.66

346.5

333.5

332.5

332.25

299.5

298.7

298.09

FIUME ELSA

TORRENTE
AGLIENA

BORRO DEL
VICARIATO

RETICOLO PRINCIPALE

SEZIONI IDRAULICHE FIUME ELSA
325

CONNESSIONI IDRAULICHE TRA AREE DI POTENZIALE

LEGENDA

ESONDAZIONE

S4 AREE DI POTENZIALE ESONDAZIONE FIUME ELSA

NUOVA VIABILITA'

CONFINE COMUNALE


